
ARTICOLAZIONE UFFICIARTICOLAZIONE UFFICIARTICOLAZIONE UFFICIARTICOLAZIONE UFFICI
Dipartimento Area Nominativo Tipologia incarico Telefono e-mail

Segreteria di Direzione, Archivio e 

Protocollo Dott. Riccardo Cecchini Struttura Semplice 0721-882596 riccardo.cecchini1@sanita.marche.it

Affari Legali Avv. Marisa Barattini 

Struttura complessa 

afferente al livello 

organizzativo della Direzione 

Generale ASUR 0721-882567
Formazione Dott.ssa Maria Grazia Luzzini Struttura Semplice 0722-301921 mariagrazia.luzzini@sanita.marche.it

Front Office e Relazioni con il Pubblico Dott. Tiziano Busca Struttura Complessa 0721-882529
Gestione Risorse Umane Dott. Paolo Pierella Struttura Complessa 0721-882584 paolo.pierella@sanita.marche.it
Sistemi Informativi Ing. Alessandro Giuggioli Struttura Complessa 0722-301369 alessandro.giuggioli@sanita.marche.it
Sistemi Informativi Sig. Gino Bezziccheri Struttura Semplice 0721-424709 Gino.Bezziccheri@sanita.marche.it
Supporto al Controllo di Gestione Dott.ssa Anna Olivetti Struttura Semplice 0721-882766

Bilancio Dott.ssa Laura Cardinali

Struttura complessa 

afferente al livello 

organizzativo della Direzione 

Generale ASUR 0721-424573 Laura.Cardinali@sanita.marche.it
Acquisti e Logistica Dott. Orfeo Mazza Struttura Complessa 0722-301832 orfeo.mazza@sanita.marche.it

Acquisti e logistica Dott. Claudio Montalbini

Incarico di direzione di 

struttura semplice (Art. 27, 

comma 1, lettera B del CCNL 

8/6/2000) 0721-882715 Claudio.Montalbini@sanita.marche.it
Patrimonio, Nuove Opere e Attività 

Tecniche Ing. Rodolfo Cascioli Struttura Complessa 0722-301874 rodolfo.cascioli@sanita.marche.it

Patrimonio, nuove opere e attività 

tecniche Dott.ssa Cinzia Gregorini 

Incarico di direzione di 

struttura semplice (Art. 27, 

comma 1, lettera B del CCNL 

8/6/2000) 0721-882346 cinzia.gregorini@sanita.marche.it

Direzione Amministrativa Ospedaliera Dott. Francesco Angioni Struttura Complessa 0722-301342 francesco.angioni@sanita.marche.it

Direzione Amministrativa Ospedaliera Dott. Giuseppe  Loco 

Struttura Semplice (con 

garanzia ex art. 40, comma 8 

del CCNL 8/6/2000) 0721-882592

Direzione Amministrativa Territoriale Dott.ssa Maria Rosa Megna Struttura Complessa 0722-301820 mariarosa.megna@sanita.marche.it

Direzione Amministrativa Territoriale Dott.ssa Anna Maria Lisi

Incarico Professionale < 5 

anni 0721/862745
Dipartimento di Area 

Medica Dipartimento di Area Medica
Dr. Piero Benedetti

Direttore di Dipartimento 0721-792225 piero.benedetti@sanita.marche.it
Dipartimento di Area 

Chirurgica Dipartimento di Area Chirurgica
Dr. Pierangelo De Simoni

Direttore di Dipartimento
Dipartimento di 

Emergenza Urgenza Dipartimento di Emergenza Urgenza
Dr. Roberto Polisca

Direttore di Dipartimento 0722-301345 rpolisca@virgilio.it
Dipartimento Materno 

Infantile Dipartimento Materno Infantile
Dr. Nazzareno Filomeni

Direttore di Dipartimento 0722-301128
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Dipartimento dei Servizi Dipartimento dei Servizi
Dr. Roberto Ciuffetti

Direttore di Dipartimento 0722-301222 roberto.ciuffetti@sanita.marche.it
Dipartimento dei Salute 

Mentale Dipartimento dei Salute Mentale
Dr. Leonardo Badioli

Direttore di Dipartimento 0722-301334 leonardo.badioli@sanita.marche.it

Dipartimento delle 

Dipendenze Patologiche

Dipartimento delle Dipendenze 

Patologiche

Dr.ssa Giovanna Diotallevi

Direttore di Dipartimento 0721-424444 Giovanna.Diotallevi@sanita.marche.it
Dipartimento di 

Prevenzione Dipartimento di Prevenzione
Dr. Giovanni Cappuccini

Direttore di Dipartimento 0722-301704 giovanni.cappuccini@sanita.marche.it
Dipartimento di 

Prevenzione

Direzione Amministrativa 

Dipartimento di Prevenzione Dott.ssa Franca Rossi Struttura Complessa


